
S P R A W O Z D A N I E  

z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym  od dnia 17.10.2020 r. do dnia 

17.11.2020 r. 

 

 

1. W dniach 9-13.11.2020 r. została przeprowadzona kontrola projektu  pn. „Zakup 

samochodu pożarniczego dla OSP Galewice” dofinansowanego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.  

2. Złożono wniosek sprawozdawczy dot. zadania „Poprawa jakości kształcenia ogólnego 

w szkołach na terenie Gminy Galewice”. Zadanie dofinansowane z Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.  

3. Zakończono realizację zadania pn. „Budowa sieci kanalizacyjnej i rozbudowa sieci 

wodociągowej w miejscowości Kolonia Osiek”. Obecnie trwają rozliczenia projektu.  

4. Do Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi złożono ofertę konkursową w ramach programu 

MALUCH + edycja 2021. Wartość oferty 1.213.000,00 zł. Oferta została pozytywnie 

oceniona na etapie formalnym. Obecnie trwa ocena merytoryczna. Planowany termin 

rozstrzygnięcia konkursu: 30.11.2020 r.    

5. Zrealizowano projekty w ramach tzw. małych grantów w miejscowościach: Biadaszki. 

Kużaj i Osowa. Obecnie trwają rozliczenia projektów.  

6. Przeprowadzono rozeznanie cenowe i podpisano umowę na wykonanie projektu sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Osiek. Najkorzystniejszą ofertę złożyła 

firma Usługi Budowalne, projektowanie i Nadzory K. Zając z Polesia. Wartość 

zadania: 5.000,00 zł.  

7. Złożono wniosek o zaliczkę na wykonanie tablicy informacyjnej dla zadania 

„Przebudowa drogi gminnej Osiek – Galewice. Zadanie dofinansowanie ze środków 

Funduszu Dróg Samorządowych.   

8. Przygotowano dokumentację przetargową na zakup pomocy dydaktycznych i 

wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w Niwiskach w ramach realizacji projektu 

pn.   „Poprawa jakości kształcenia ogólnego w szkołach na terenie Gminy Galewice”. 

Zadanie dofinansowane z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2014-2020.  

9. Trwa realizacja przebudowy drogi gminnej Osiek – Węglewice. Budowana jest ścieżka 

rowerowa oraz kanalizacja deszczowa.    

10. Rozstrzygnięto  przetarg nieograniczony na dostawę oleju opałowego      

            lekkiego,  podpisano umowę z  firmą Droś - Sawicki,  Spółka z ograniczoną   

            odpowiedzialnością , Sp.k. ul. Przemysłowa  4, 42-141 Przystań,  na dostawę oleju   

            opałowego lekkiego do  zespołu szkolno-przedszkolnego i szkół podstawowych  na  

            terenie Gminy Galewice w ilości   szacunkowej 100.000 litrów. 

11. Podpisano umowę z  Przedsiębiorstwem Handlowo-Usługowo-Produkcyjnym 

„RYTA” s.c., Ryszard Szokalski, Damian Szokalski, ul. Kolejowa 49,  98-410 Czastary 

na dostawę węgla kamiennego, ekomiału węglowego i ekogroszku do trzech szkół 

podstawowych, do budynku byłego przedszkola, GOK oraz Ośrodka Zdrowia w 

Galewicach i w Osieku, w sezonie grzewczym 2020/2021,  w ilości szacunkowej 160 

ton.  

12. Wystąpiono do  Kuratorium Oświaty w Łodzi o środki pieniężne z budżetu państwa – 

Funduszu Pracy w kwocie  110.476,80 złotych na dofinansowanie  dwunastu 

pracodawcom, którzy złożyli wnioski i otrzymali pozytywne decyzje na 



dofinansowanie kosztów kształcenia piętnastu młodocianych pracowników 

zamieszkałych na terenie Gminy Galewice. 

13. Ogłoszono przetarg na sprzedaż samochodu strażackiego marki STAR nr rej. EWE 

L998 (dotychczas użytkowanego przez jednostkę OSP Węglewice) cena wywoławcza 

sprzedaży 34.700,00zł. Szczegóły na stronie internetowej gminy. 

14. Przygotowano zapytanie ofertowe na ,, zakup z dostawą krzeseł na salę posiedzeń do 

Urzędu Gminy w Galewicach ”. 

15. Sporządzono sprawozdania budżetowe za III kw. 2020 r. 

16. Sporządzono Projektu budżetu Gminy Galewice na 2021 r. 

17. Sporządzono Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2035 

18. Podpisano umowy pożyczki i dotacji z WFOŚ i GW w Łodzi na „Budowę sieci 

kanalizacji sanitarnej i rozbudowę sieci wodociągowej w miejscowości Kolonia 

Osiek”. 

19.  Przygotowano 250 decyzji w sprawie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie 

paliwa i wypłacono producentom rolnym. 

 

W zakresie realizacji funduszu sołeckiego  

20. Przygotowano zamówienie  na zakup 6 grzejników aluminiowych 10 żeberkowych w 

ramach zadania pn. Modernizacja pomieszczeń budynku OSP w Biadaszkach w 

ramach realizacji zadania ze środków funduszu sołeckiego Sołectwa Biadaszki i 

Sołectwa Foluszczyki. Termin realizacji zadania -  30.11.2020 r.  

21. Zakupiono nową kosiarkę spalinową dla Sołectwa Brzózki w ramach realizacji zadania 

ze środków funduszu sołeckiego Sołectwa Brzózki za kwotę 2015,26 zł.  

22. Przygotowano umowę na zakup tłucznia dla Sołectwa Dąbie w ramach realizacji 

zadania ze środków funduszu sołeckiego Sołectwa Dąbie.  

23.  Zrealizowano modernizację sali OSP w Galewicach w ramach realizacji zadania ze 

środków funduszu sołeckiego Sołectwa Galewice i Sołectwa Galewice A na 2020 r. 

Zadanie polegało na szlifowaniu, fugowaniu istniejących ubytków i trzykrotnym 

lakierowaniu podłogi na powierzchni 220 m 2, demontażu i montażu listew 

przypodłogowych w sali OSP w Galewicach na kwotę 17 000,00 zł. 

24. Przygotowano umowę na zakup tłucznia dla Sołectwa Gąszcze w ramach realizacji 

zadania ze środków funduszu sołeckiego Sołectwa Gąszcze.  

25. Przygotowano umowę na zakup namiotu z logo Gminy Galewice i nazwą Sołectwa 

Jeziorna w ramach realizacji zadania ze środków funduszu soleckiego Sołectwa 

Jeziorna na 2020 r. oraz umowę na zakup z dostawą zestawów piknikowych dla 

Sołectwa Jeziorna.  

26. Przygotowano umowę na zakup tłucznia dla Sołectwa Kaski w ramach realizacji 

zadania ze środków funduszu sołeckiego Sołectwa Kaski.  

27. Zrealizowano zadanie dotyczące zakupu z dostawą i montażem urządzenia na 

doposażenie placu zabaw w miejscowości Galewice, ul. Boczna”. 

28. Przygotowano dwie umowy na zakup z montażem urządzeń na plac zabaw w 

miejscowości Rybka. Termin realizacji zadania do 14.12.2020 r. 

29. Przygotowano umowę na modernizację budynku strażnicy OSP w Spólu w ramach 

realizacji zadania ze środków funduszu sołeckiego Sołectwa Spóle na 2020 r. 

Szczegółowy zakres prac przedmiotu zamówienia polegać będzie na wykonaniu wiaty 

drewnianej ze świerku o szerokości 380 cm i długości 620 cm przylegającej do 



budynku strażnicy OSP w Spólu.  

30. Wykonano przyłącze energetyczne do działki gminnej Nr 62/4  w miejscowości 

Jeziorna. 

31. Przygotowano umowę na modernizację placu zabaw przy ORLIKU w Galewicach. 

Termin realizacji do 14.12.2020 r. 

32. Zrealizowano zadania ze środków funduszu sołeckiego zgodnie z podjętymi 

uchwałami  Zebrań Wiejskich w następujących sołectwach: Żelazo, Pędziwiatry, 

Gąszcze, Kaski, Dąbie, Galewice, Osiek. 

33. Trwa realizacja zadania dotyczącego wyposażenia placu zabaw i siłowni zewnętrznej 

na działce nr 143 w Osowej.  

34. Doposażono plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Ostrówku o huśtawkę wagową.  

35. Podpisano umowę na dostawę i montaż opraw oświetleniowych do miejscowości 

Przybyłów w ramach realizacji zadania ze środków funduszu sołeckiego Sołectwa 

Przybyłów na 2020 rok. 

36. Przygotowano drugi aneks z firmą Active Line Marcin Taczalski Lublin, ul. 

Wojciechowska, nr 7F, 20-704 Lublin na wykonanie dokumentacji projektowej na 

budowę placu zabaw na działce gminnej Nr 20 w miejscowości Rybka. 

37. Przygotowano zapytanie ofertowe na ,,zakup zestawów edukacyjnych robotów 

mobilnych dla Szkoły Podstawowej w Ostrówku w ramach realizacji zadania ze 

środków funduszu sołeckiego Sołectwa Kaźmirów i Sołectwa Ostrówek na 2020 rok”. 

 

Sprawy bieżące: 

1. Rozwieziono i wyrównano ziemię w Szkole Podstawowej w Osieku. 

2. Utwardzono pobocza gruzem w miejscowości Ostrówek, Węglewice, Plęsy.  

3. Wykonano odwodnienie przy drodze oraz naprawiono pobocza w miejscowości 

Kolonia Osiek. 

4. Przeprowadzono naprawę dróg gminnych masą na gorąco na terenie Gminy Galewice.  

5. Wykoszono rów w miejscowości  Kaski. 

6. Wykoszono pobocza dróg w miejscowościach: Okoń, Jeziorna, Spóle, Zataje, Brzeziny, 

Plęsy, Galewice, Osiek, Kolonia Osiek.  

7. Naprawiono kruszywem drogę w m. Osowa.  

8. Zrefundowano bieżące  koszty  energii  elektrycznej oraz inne koszty związane ze 

sprawnym funkcjonowaniem i utrzymaniem gotowości bojowej jednostek OSP.( tj. 

okresowe badania techniczne pojazdów OSP, zakup paliwa, udzielano wsparcia 

finansowego OSP Ostrówek, Galewice i Biadaszki na zakup sprzętu  i naprawę syreny 

alarmowej). 

9. Przygotowano Jubileusz Pożycia Małżeńskiego   

Wzorem lat ubiegłych na dzień 29 października 2020 r. w gminie zaplanowano  

uroczystość „Złotych i Diamentowych Godów” niestety z uwagi na obecną sytuację – 

pandemię koronawirusa COVID 19-  uroczystość nie mogła się odbyć zgodnie z 

planem. Jednakże w tym dniu  Szanownym  Jubilatom przekazano medale, które 

przyznał Pan Prezydent RP wraz z gratulacjami, życzeniami oraz drobnymi 

upominkami. Łącznie gratulacje przekazano18 parom małżeńskim ( 15 par  Jubilatów 

obchodzących „Złote Gody” i 3 pary małżeńskie obchodzące „Diamentowe Gody”).  

 

Sporz. dnia 17 listopada 2020 r. 

Beata Janiaczyk sekretarz gminy 


